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ALB 150 HYRJE NË GJUHËSI 8 200 75 3 2 0 125 

ALB 165 LEKSIKOLOGJI E SEMANTIKË E SHQIPES 8 200 75 3 2 0 125 

ALB 134 LETËRSI SHQIPE I 8 200 90 4 2 0 110 

ENGH 131 /FREH 131/GERH 131/ITAH 

131/LATH 131 
GJUHË E HUAJ: MODUL  I 6 150 60 2 2 0 90 

TOTALI 30 750 300 12 8 0 450 
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ALB 155 HYRJE NE SHKENCEN PER LETERSINE 8 200 90 4 2 0 110 

ALB 163 LETERSI BOTERORE I 8 200 90 4 2 0 110 

ALB 131 FONETIKE E DREJTSHKRIM I SHQIPES 8 200 75 3 2 0 125 

ENGH 132 /FREH 132//ITAH 132 GJUHE E HUAJ: MODUL  II 6 150 60 2 2 0 90 

TOTALI 30 750 315 13 8 0 435 
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ALB 267 MORFOLOGJI E SHQIPES 8 200 90 4 2 0 110 

ALB 264 LETERSI BOTERORE II 8 200 75 3 2 0 125 

ALB 235 LETERSI SHQIPE II 8 200 75 3 2 0 125 

ALB 251 DIALEKTOLOGJI E SHQIPES 8 200 75 3 2 0 125 

TOTALI 32 800 315 13 8 0 485 
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ALB 281 FOLKLOR SHQIPTAR 8 200 75 3 2 0 125 

ALB 268 SINTAKSE E SHQIPES 8 200 90 4 2 0 110 

ALB 230 STILISTIKE E PRAGMATIKE 6 150 75 3 2 0 75 

ALB: 225; 236 LENDE ME ZGJEDHJE (1) 6 150 60 3 1 0 90 

TOTALI 28 700 300 13 7 0 400 

VITI 

3 

S
E
M
. 
I 

ALB 355 TEORI E LETERSISE 8 200 90 4 2 0 110 

ALB 311 
HYRJE NE HISTORINE E GJUHES DHE FONETIKE 

HISTORIKE E SHQIPES 
8 200 90 4 2 0 110 

ALB 304 
PRAKTIKUM KERKIMOR: MODUL I KERKIM 

AKADEMIK 
8 200 90 4 2 0 110 

CSH 130 
PRAKTIKUM KERKIMOR: MODUL II TEKNOLOGJI 

INFORMACIONI DHE KOMUNIKIMI 
6 150 60 2 2 0 90 

TOTALI 30 750 330 14 8 0 420 
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ALB 365 LETERSI BOTERORE III 8 200 90 4 2 0 110 

ALB 336 LETERSI SHQIPE III 8 200 90 4 2 0 110 

ALB 312; 320; 370; 357 LENDE ME ZGJEDHJE (1) 8 200 90 4 2 0 110 

ALB 398 TEME E DIPLOMES 6 150  0 0 0 150 

 
TOTALI 30 750 270 12 6 0 480 


